
Z a ł ą c z n i k  N r  1 6  P r o t o k o ł u  N r  X X X I X / 2 0 13 

s e s j i  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  

z  d n i a  2 7 c z e r w c a  2 0 1 3  r o k u

Uchwała Nr XXXIX/286/2013
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 czerwca 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 , poz. 594) oraz art. 211 i 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ i

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok określone w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013 i Nr
XXXVIII/280/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 
13/2013, Nr 14/2013, Nr 18/2013 , Nr 21/2013, Nr 29/2013 i Nr 34/2013 o kwotę 
32 055,00zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013 i Nr 
XXXVIII/280/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 
13/2013, Nr 14/2013, Nr 18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013 i Nr 34/2013 o kwotę 
494 626,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 282 300,00 zł w tym:
- dochody majątkowe
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

- dochody bieżące
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 3 203 866,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 492 973,00 zł, w tym:
- wydatki majątkowe - 2 814 438,00 zł
w tym:

963 582,00 zł

636 962,00 zł 
15 318 718,00 zł

2 902,00 zł



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej 

- wydatki bieżące 
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 
Unii Europejskiej

w  ty m : w y o d r ę b n ia  s ię  w y d a tk i  n a  z a d a n i a  z  z a k r e s u  a d m in i s t r a c j i  r z ą d o w e j

2 814 438,00zł

1 505 662,00 zł 
14 678 535,00 zł

6 681 485,40 zł, 
3 641 108,60 zł 

539 795,00zł 
240 154,00 zł,

3 542 671,00zł,

33 321,00zł, 
3 203 866,00 zł.

§3

1, Deficyt budżetowy w wysokości 1 210 673,00 zł zostanie pokryty przychodami z 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 1 210 673,00 zł.

2, Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 999 070,12 zł oraz rozchody w wysokości 
788 397,12 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§5

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 451 755,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8

U s ta l a  s i ę  l im i ty  z o b o w ią z a ń  z  t y t u ł u  z a c i ą g n ię ty c h  k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  z a c i ą g a n y c h  n a :

1) s f i n a n s o w a n ie  p r z e j ś c i o w e g o  d e f i c y tu  b u d ż e tu  d o  w y s o k o ś c i  5 0 0  0 0 0 ,0 0  z ł ,
2 )  s f i n a n s o w a n ie  p l a n o w a n e g o  d e f i c y tu  b u d ż e tu  d o  w y s o k o ś c i  1 2 1 0  6 7 3 ,0 0  z ł ,
3 )  s p ła tę  z a c i ą g n ię ty c h  p o ż y c z e k  i k r e d y tó w  d o  w y s o k o ś c i  7 1 7  4 1 5 ,1 2  z ł



4 )  w y p r z e d z a j ą c e  f i n a n s o w a n i e  d z i a ł a ń  f i n a n s o w a n y c h  z  b u d ż e t u  U n i i  E u r o p e j s k i e j  d o  

w y s o k o ś c i  1 1 2 5  6 3 3 , 0 0  z ł ,

5 )  f i n a n s o w a n i e  w y d a t k ó w  n a  i n w e s t y c j e  i z a k u p y  i n w e s t y c y j n e  w  r a m a c h  W P F  d o  w y s o k o ś c i  

3 7 7  0 0 0 , 0 0  z ł .

§9
1. U p o w a ż n i a  s i ę  W ó j t a  G m i n y  z a c i ą g a n i a  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  d o  w y s o k o ś c i  p o s z c z e g ó l n y c h  

l i m i t ó w  z o b o w i ą z a ń  , o k r e ś l o n y c h  w  § 8  n i n i e j s z e j  u c h w a ł y .

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do udzielania pożyczek do łącznej kwoty 

70 982,00 zł.

§ 1 0

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

P r z ^ o d | i ic z ą jy  R ad y 

Z b ig n ie w  B .yb ick i



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Po stronie planu dochodów budżetowych:
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się do budżetu kwotę 7 000 zł uzyskanej ze 
sprzedaży gruntów rolnych ,
- W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 20 000 zł tytułem zwiększonych wpływów z opłaty adiacenckiej,
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się do budżetu kwotę 
5 055 zł uzyskanej dotacji celowej z Fundacji Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży na 
pokrycie kosztów pobytu młodzieży z zaprzyjaźnionej gminy Kirchanschering -  Bawaria.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w związku z podpisaniem umowy na dofinansowanie 
inwestycji budowy sieci kanalizacyjnej we wsi Boręty Drugie ze środków budżetu Unii 
Europejskiej działanie PRO W, zwiększa się plan wydatków o kwotę 534 924 zł,
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zdejmuje się z planu wydatków zadanie 
inwestycyjne „Modernizacja budynku ZS w Lisewie Malborskim”,
- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się kwotę 

4 500 zł na pokrycie kosztów naprawy ogrodzenia zbiornika ppoż w Lichnowach,
- w dziale 757 Obsługa długu publicznego zmniejsza się o kwotę 69 846 zł plan wydatków 
przeznaczonych na pokrycie kosztów spłaty odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek,
- w dziale 801 Oświata i wychowanie, dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
budżetowych celem zakupu kosiarki samobieżnej za kwotę 6 500 zł dla ZS w Lisewie 
Malborskim ,zadanie inwestycyjne -  modernizacja budynku ZS w Lisewie Malborskim oraz 
„Duch przeszłości w murach szkoły w Szymankowie z powodu braku dofinansowania 
przesuwa się do realizacji na rok 2014. Wolne środki z powyższej inwestycji przeznacza się 
na wykonanie modernizacji ZS w Lichnowach oraz modernizacje pomieszczeń SP w 
Szymankowie ( pomieszczenia biblioteki szkolnej)
- w dziale 921 zwiększa się plan wydatków o kwotę 55 055 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów utrzymania GOKiS w Lichnowach oraz przeznacza się kwotę 53 379 zł jako dotację 
celową dla GOKiS w Lichnowach na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej -  „Wyposażenie siłowni i klubu fitness w 
Lichnowach” oraz „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lichnowach”
- w dziale 926 Kultura fizyczna i sport przeznacza się kwotę 7 000 zł na pokrycie kosztów 
naprawy ( po wichurach) konstrukcji piłkochwytów na boisku w Lisewie Malborskim oraz 
przeznacza się kwotę 8 000 zł na naprawę płyt boisk.

7



B U D Ż E T  N A  ROK 2 0 1 3

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XXXIX/286/2013 z dnia 27.06.2013r.

Strona 1

DZ-RO ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED | ZM NIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 
i i

ZMIANA
1

(-)  1
i

<+) 1 
___ L

2 7 . 0 6 . 2 0 1 3 r .

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA N r  3 4 / 2 0 1 3
1

16  2 5 0  2 4 5 , 0 0  |
11

o i o  i 
1

t r  
|ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO
1 1

1
9 6 9  8 5 3 , 0 0  | 

1
0 , 0 0

1
7 0 0 0 , 0 0 | 

1
9 7 6  8 5 3 , 0 0

1
10 1 0 9 5 |P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 5 0 8  8 4 2 , 0 0  | 0 , 0 0

1
7 0 0 0 , 0 0 | 5 1 5  8 4 2 , 0 0

0 7 7 0 |Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa | 0 , 0 0  j 0 , 0 0 7 0 0 0 , 0 0 j 7 0 0 0 , 0 0

1 |własności oraz prawa użytkowania 1
1

_ _ J ________________
|wieczystego nieruchomości 
1 1

1 1
i1

7 5 6 1 [d o ch o d y  od o s ó b  p r a w n y c h , od o só b
1

4 4 4 4  3 8 1 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0  0 0 0 , 0 0 | 4 4 6 4  3 8 1 , 0 0

I FIZYCZNYCH I  OD INNYCH JEDNOSTEK 1
1 |n i e p o s i a d a j ą c y c h  o so bo w o ś c i p r a w n e j  o r az  I 1 1
1
1_________

jwYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
1 1 1 1

l

17 5 6 1 8 |W p ły w y  z  i n n n y c h  o p ł a t  s t a n o w i ą c y c h 4 2 4  8 9 2 , 0 0  | 0 , 0 0
1

2 0  0 0 0 , 0 0 | 4 4 4  8 9 2 , 0 0

|d o c h o d y  j e d n o s t e k  s  a m o r z a d u 1 1

l |t e r y t o r i a l n e g o  n a  p o d s t a w i e  u s t a w

0 4 9 0 |Wpływy z innych lokalnych opłat 3 6 5  1 9 2 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0  0 0 0 , 0 0 | 3 8 5  1 9 2 , 0 0

1 |pobieranych przez jednostki samorządu 1

1 |terytorialnego na podstawie odrębnych | 1

l
_ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|ustaw
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_ 1 1i

9 2 1 1
1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|KULTURA I  OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO| 
1 1

1
2 0  8 6 7 , 0 0  | 

1
0 , 0 0 5 0 5 5 , 0 0 |

I
2 5  9 2 2 , 0 0

19 2 1 0 5 | P o z o s t a ł e  z a d a n i a  w z a k r e s i e  k u l t u r y
1

2 0  7 1 2 , 0 0  | 0 , 0 0
1

5 0 5 5 , 0 0 | 2 5  7 6 7 , 0 0

2 7 0 0 |Środki na dofinansowanie własnych zadań | 0 , 0 0  j 0 , 0 0 5 0 5 5 , 0 0 5 0 5 5 , 0 0

1 |bieżących gmin, (związków gmin), 1 1

1 |powiatów (związków powiatów), samorządówj 1

1
__ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|województw, pozyskane z innych źródeł 
J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_ 1_ ____________ 1_ _ _ _ ll 1 l 1 i 

__ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l______________ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_
RAZEM

l
1 6  2 5 0  2 4 5 , 0 0  | 0 , 0 0

r
32  0 5 5 , 0 0 | 1 6  2 8 2  3 0 0 , 0 0

ocj)nicz|cy Rady 
■ c M i



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 3 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

W YDATKI Nr XXXIX/286/2013 z dnia 27.06.2013r. 
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l l
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

1
BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 
_ l__________________________________________ L_

ZMIANA
1

(-) 1
l

(+) 1 
1

27.06,2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 34/2013
1

16 998 347,00 | 
11 1 

|010| 
1 1

I [ 
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1

1
1 481 545,00 |

1
0,00

l
534 924,00 | 

1
2 016 469,00

1 1
1 |01010 (infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna| 973 585,00 | 0,00

r
534 924,00 | 1 508 509,00

1 1 |wsi 1
6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek 435 712,00 | 0,00 401 192,00 | 836 904,00

1 1 |budżetowych
6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 145 238,00 | 0,00 133 732,00 | 278 970,00

| 1_________
|budżetowych

_)_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i
1
|

1
i1 1 

1700 |
1 1_________

1
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_ |_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |_

1
539 683,00 | 

1
12 777,00

1
0,001

1
526 906,00

170095
1

|Pozostała działalność 103 277,00 | 12 777,00
1

0,00 | 90 500,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 12 777,00 j 12 777,00 0, ooj 0,001 |budżetowych 1 1

1__ I 1 11 i 1 1
1754 | |BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 87 700,00 | 0,00 4 500,00| 92 200,00
1

1_________
|PRZECIWPOŻAROWA
1 1 11 11

175412 |Ochotnicze straże pożarne
1

87 100,00 | 0,00
1

4 500,00| 91 600,00
4210

1 1
|Zakup materiałów i wyposażenia 
1 1

32 400,00 | 
|

0,00 4 500,00| 
1

36 900,00
1 1 
l757l
1 1_________

1 1 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_

1
311 000,00 | 

1
69 846,00

1
0,00 j 

1
241 154,00

|75702 (Obsługa papierów wartościowych, kredytów] 311 000,00 ( 69 846,00
1

0,001 241 154,00
1 1 |i pożyczek jednostek samorządu 1
1 1 |terytorialnego 1 1

8110 |Odsetki od samorządowych papierów 310 000,00 | 69 846,00 0,00| 240 154,00
i l (wartościowych lub zac iągniętych przez l
1 1 (jednostkę samorządu terytorialnego kre 1
l l 
1 1

|dytów i pożyczek
1 1 | 111 1 

l801l
1 1 
(oświata i  wychowanie
I 1

1
6 229 295,00 ( 

1
242 300,00

1
156 691,00

I
6 143 686,00

,*0101 (Szkoły podstawowe
1

3 761 227,00 | 240 133,00
1

154 524,00 J 3 675 618,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 184 636,00 | 4 333,00 0,001 180 303,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 370 439,00 | 235 800,00 150 191,00| 284 830,00

1 1 |budżetowych
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 7 593,00 | 0,00 4 333,00| 11 926,00

1
1 1

|budżetowych
1 |

1
1

i
i

|80110 (Gimnazja 1 520 350,00 | 2 167,00 2 167,00| 1 520 350,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 66 289,00 | 2 167,00 0,001 64 122,00
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek( 0,00 | 0,00 2 167,00| 2 167,00

li i
|budżetowych
i i |1 1 

1921 | 
1 I

1 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO|
1 1

1
771 888,00 |

1
0,00

1
108 434,00|

1
880 322,00

1 1
L _ 1  ____

1 1 
.1 ____  _ ____  _ ____ 1 .

1
1 - patrz na nas

1
tepna stronę — --------- > _ J



W YDATKI

B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 3 Z a ł ą c z n i k  n r  2 d o  U c h w a ł y  R a d y  

G m in y  L i c h n o w y

N r  X X X I X / 2 8 6 / 2 0 1 3  z  d n i a  2 7 . 0 6 . 2 0 1 3 r .

S t r o n a  2

DZ-RO ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

I I
ZM NIEJSZEN IA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 

( - )  (+ )  2 7 . 0 6 . 2 0 1 3 r .

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA N r  3 4 / 2 0 1 3 1 6  9 98  3 4 7 , 0 0

19 2 1 0 9 |Domy i  o ś r o d k i  k u l t u r y  , ś w i e t l i c e  i 5 6 6  0 2 6 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0 8  4 3 4 , 0 0 | 6 7 4  4 6 0 , 0 0

1 | k l u b y 1

1 2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla 350 000,00 | 0,00 55 055,00| 405 055,00
|samorządowej instytucj i kultury 1

6220 |Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 216 026,00 | 0,00 53 379,00| 269 405,00
|lub dofinans. kosztów realizacji 1 1

1 |inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1 1
|innych jednostek sektora finansów l

1
_L

|publicznych 
1 |

r r  
19 2 6 1 
1 L

1
KULTURA FIZYCZNA

_ | _________________________________________________________

1
75  9 1 0 , 0 0  | 

1
0 , 0 0

r
1 5  0 0 0 , 0 0 |

1
90 9 1 0 , 0 0

r
| 9 2 6 0 1 [ O b i e k t y  s p o r t o w e 11 5 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 5  0 0 0 , 0 0 | 2 6  5 0 0 , 0 0

' 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 | 0,00 5 000,00| 8 000,00
1 4270 |Zakup usług remontowych 0,00 j 0,00 7 000,00| 7 000,00

I
4300 |Zakup usług pozostałych 

_ l _________________________________________________________
1 000,00 |

_______________________ 1______
0,00 3 000,00|

__________________ 1_
4 000,00

1 1 1 1 1 1 1_____1__________________1_________________________________________________________1________________ 1______________________________ 1_
RAZEM

i
1 6  9 9 8  3 4 7 , 0 0  | 3 2 4  9 2 3 , 0 0

r
8 1 9  5 4 9 , 0 0 | 17  4 9 2  9 7 3 , 0 0

icy Rady

Z .Rybicki



Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

Załącznik Nr 3 do Uchwały XXXIX/286/2013
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 czerwca 2013 roku

I . Przychody - 1 999 070,12 zł

Paragraf Nazwa
Plan przed 
zmianą zł

Zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

724 441,00 + 401 192,00 1 125 633,00

950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

348 380,98 +82 361,00 430 741,98

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

65 695,14 0 65 695,14

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

377 000,00 0 377 000,00

II. Rozchody - 788 397,12 zł

Paragraf Nazwa Przed
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianach

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

451 225,62 0 451 225,62

991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00 + 20 982,00 70 982,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

266 189,50 0 266 189,50

icządy Rady



Środki ’ dżetu na finansowanie inwestycji w rc’ 'j 2013 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/286/2013
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 czerwca 2013 roku

K lasy fikacja

N azw a projektu, zadan ia , 
programu

Jednostka  
odpow iedz, 

za  rea lizację

W a rto ść
koszto rysow a

inwestycji

Nakłady 
pon ies ione  w 

latach
poprzedn ich

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dzia ł rozdzia ł §

W yda tk i w  
roku

budżetowym
2013

rozp. zak. budżet gm iny
W F O Ś iG

W
kredyt P R O W R P O dotacje F O G R

1 0 1 0

6050
Budow a kana lizacji san itarnej w 
m ie jscow ośc i Pa rszew o  i Borętach 
P ie rw szych  w  gm inie L ichnow y

Gm ina
Lichnow y 1 835 052,00

8 733,00 151 586,00

2009 2014

31 586,00 120 000

01 0 1 0

6057 29 772 435 712,00 435 712

6059 9 924,00 145 238,00 145 238,00

2 0 1 0 01 0 1 0

6050
Budow a s ie c i kana lizacji san itarnej 
w  Borętach  Drugich o raz budowa 
obe jśc ia  s ie c i kana lizacji 
san itarnej z  układem  pom iarowym  
gm iny L ichnow y

Gm ina
Lichnow y 1 425 041,00

10 225,00 137 049,00 137 049,00

6057 33 341,00 401 192,00 401 192

6059 11 114 133 732,00 2012 2014 13 732,00 120 000

3 600 60016 6050
M odern izac ja  ulicy W yzw o len ia  w 
L isew ie  M alborskim

G m ina
Lichnow y 16 000,00 16 000,00 2013 2013 16 000,00

4 600 60016 6050
U tw ardzen ie  drcg i gm innej w 
L isew ie  M alborskim

G m ina
Lichnow y 84 342,00 84 342,00 2013 2013 84 342,00

5 600 60016 6050
U tw ardzen ie  p lacu pod targow isko 
w  L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 90 000,00 50 000 2013 2014 50 000,00

6 600 60016 6050
M odern izac ja  chodn ika ul. 
Lachow icza  w L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 10 000,00 10 000,00 2013 2013 10 000,00

7 700 70005

6050
Budow a św ietlicy w ie jskie j w raz z  
w yposażen iem  w L ichnów kach  
D rug ich w  gm inie L ichnow y

G m ina
Lichnow y 430 406,00

24 000,00 75 995,00

2012 2013

15 995,00 60 000,00

6057 247 807,00 247 807

6059 82 604,00 82 604,00

8 750 75023 6060 Zakup  sprzętu kom puterowego
G m ina
Lichnow y 10 000 10 000,00 2013 2013 10 000,00

9 750 75023 6060

Zaku p  oprogram ow ania do obsługi 
system u  gospodarki odpadam i na 
teren ie gm iny Lichnowy

G m ina
L ichnow y 5 000 5 000,00 2013 2013 5 000,00

10 750 75023 6050

W ykonan ie  m odern izacji 
p o m ie szczeń  biurowych budynku 
U G

Gm ina
Lichnow y 50 000 50 000,00 2013 2013 50 000,00



Środki' dżetu na finansowanie inwestycji wre' i 2013 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/286/2013
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 czerwca 2013 roku

K lasy fikacja

N azw a projektu, zadan ia , 
program u

Jednostka  
odpow iedz, 

z a  rea lizację

W a rto ść
koszto rysow a

inwestycji

Nakłady 
pon ies ione  w 

latach
poprzedn ich

Term in Źródła finansow ania

Lp. dzia ł rozdzia ł §

W yda tk i w 
roku

budżetowym
2013

rozp. zak. budżet gm iny
W F O Ś iG

W
kredyt P R O W R P O dotacje F O G R

12 801 80101 6050

M odern izac ja  sa li g im nastyczne j 
przy S zko le  Podstaw ow ej w 
Szym ankow ie

G m ina
Lichnow y 30 000 30 000,00 2013 2013 30 000,00

13 801 80101 6050
M odern izacja  budynku Zespo łu  
S zkó ł w  L ichnow ach

Zespó ł S zkó ł 
L ichnow y 225 830 225 830,00 2013 2013 225 830,00

14 801 80101 6050
M odern izac ja  pom ie szczeń  S zko ły  
Podstaw ow ej w  Szym ankow ie

Szko ła
Podstaw ow a
Szym ankow o 23 000 23 000,00 2013 2013 23 000,00

15 801 80101 6050
M odern izacja  budynku Z S  w 
L isew ie  M alborsk im

Z S  L isew o 
M alb 472 608 6 000,00 2013 2014 6 000,00

16 801 80101 6060 Zakup zm ywarko-w yparzark i

Z e spó ł S zkó ł
L isew o
M alborsk ie 3 904 3 904,00 2013 2013 3 904,00

17 801 80101 6060 Zakup szorow ark i i o dku rzacza

Szko ła
Podstaw ow a
Szym ankow o 3 689 3 689,00 2013 2013 3 689,00

18 801 80101 6060 zakup  kosia rk i sam ob ieżne j
Z S  L isew o 
M alb 4 333 4 333,00 2013 2013 4 333,00

19 801 80110 6060 zakup  kosia rk i sam ob ieżne j
Z S  L isew o 
M alb 2 167 2 167,00 2013 2013 2 167,00

18 900 90002 6050
Budow a Punktu Se lektyw nej 
Zb iórk i O dpadów  Kom una lnych

Gm ina
Lichnow y 69 000 69 000,00 2013 2013 69 000,00

19 900 90004 6060 Zakup w yposażen ia  do c iągn ika
Gm ina
Lichnow y 13 500 13 500,00 2013 2013 13 500,00

20 900 90095 6230
Usuw an ie  w yrobów  zaw iera jących  
azbest z  terenu gm iny L ichnow y

Gm ina
Lichnow y 12 320 12 320,00 2013 2013 12 320

21 926 92601 6050

W ykonan ie  m onitoringu 
kom p leksu  rekreacyjno- 
sportow ego w  L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 3 500 3 500,00 2013 2013 3 500,00

22 921 92109 6220

Dotacja d la  G m innego  O środka  
Kultury i Sportu  w  L ichnow ach  na 
zadan ia  inwestycyjne

Gm ina
Lichnow y 269 405,00 269 405 2013 2014 269 405,00



Środki dżetu na finansowanie inwestycji w v< i 2013 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/286/2013
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 czerwca 2013 roku

23 921 92105 6050

Renow acja  terenu wokół pom nika 
pom ordow anych ko le jarzy  i 
inspektorów  ce lnych w  
Szym ankow ie

G m ina
L ichnow y 38 500,00 38 500 2013 2013 38 500,00

24 921 92105

6050 Zagospodarow an ie  terenu pod 
p lac zabaw  w  L isew ie  M a lborsk im  
w gm in ie  Lichnowy

G m ina
L ichnow y 75533,00

468,00 13 656,00

2012 2013

13 656,00

6057 1 626,00 40 922,00 40 922

6059 406,00 18 455,00 18 455,00

Razem 5 203 130 127 109 2 814 438,00 1 376 485,00 240 000 60 000 1 125 633 0 12 320 0

P r z t^ ? 7 p c ! i l ic z ą c |  Rady 

Zbigniew Rybicki



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych R ady  G m iny  L ichnow y z  dn ia 27  06  2o i 3 r

Limity wydatków rk programy i projekty realizowane ze śri .kó w  pochodzących
, , ,  , , . r  . Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/286/2013

K la sy fika c a

N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka  
odpow iedz, za 
rea lizac ję

W a rto ść
projektu/zada
nia

Nakłady 
pon ie s ione  w  
latach
poprzedn ich

W ydatk i w 
roku
budżetowym
2013

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dzia ł rozdzia ł § rozp. zak.
środk i
w łasne P R O W R P O

P O  Kap ita ł 
Ludzk i

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Budow a kana lizacji san itarnej w m ie jscow ośc i 
P a rszew o  i Borętach P ie rw szych  w gm in ie  
L ichnow y

G m ina  L ichnow y 1 835 052

8 733,00 151 586,00

2009 2014

151 586,00
6057 29 772,00 435 712,00 435 712,00
6059 9 924,00 145 238,00 145 238,00

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050 Budow a s ie c i kana lizacji san itarnej w  Borętach 
Drug ich o raz budowa obe jśc ia  s ie c i kana lizacji 
san itarnej w  układem  pom iarow ych gm iny 
L ichnow y G m ina  L ichnow y 1 425 041

10 225,00 137 049,00

2012 2013

137 049,00
6057 33 341,00 401 192,00 401 192,00
6059

11 114,00 133 732,00 133 732,00
3 750 70005 6050 Budow a św ietlicy w ie jskie j w raz z  w yposażen iem  w 

L ichnów kach  Drugich w  gm in ie  L ichnow y

G m ina  L ichnow y 430 406

24 000,00 75 995,00 75 995,00
6057 247 807,00 247 807,00
6059 82 604,00 82 604,00

4 921 92105 6050 Zagospoda row an ie  terenu pod p la c  zabaw  w 
L isew ie  M alborskim  w gm in ie  L ichnow y

G m ina  L ichnow y 75 533

468,00 13 656,00

2012 2013

13 656,00
6057 1 626,00 40 922,00 40 922,00
6059 406,00 18 455,00 18 455,00

5 926 92605 A kadem ia  sportu w gm in ie  L ichnow y G m ina  L ichnow y 46 952,00 10 542,00 36 410 2012 2013
4210 3 089,00 3 089,00
4217 7 710,00 7 710,00
4219 5 723,00 5 723,00
4437 1 309,00 1 309,00
4439 328,00 328,00
4177 10 396,00 10 396,00
4179 7599,00 7599,00
4127 26,00 26,00
4129 7,00 7,00
4117 178,00 178,00
4119 45,00 45,00

P r^ ° d ^ i c z ą | y ^ R a d y

Z b ig n ie w  R y b ic k i



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/286/2013
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 czerwca 2013 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
NA ROK BUDŻETOWY 2013

Lp- Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

405 055

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

46 700

Ogółem 451 755

^rpWorjjniczacy Rady

Zbigniew Rybicki


